
 

UCHWAŁA Nr 397/09 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Święcicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się imię Marszałka Józefa Piłsudskiego Szkole Podstawowej w Święcicach, ul. Poznańska 

541. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Blanka Jabłońska 

 


